安全門開關  D4BS20
安全門開關
D4BS
當打開工作機械等的防護門時，可經由專用操作鑰匙強制
接點開路，確保控制電路的斷路。
• 符合對應CE mark標準的EN（TÜV）規格。
• 取得UL、CSA、BIA、SUVA認證。
• 採用強制開離結構
（取NC接點部位）。
• 在防護門打開時開離開關接點。
• EN規格的強制開離認證在開關上用符號 表示。
• 專用操作鑰匙可防止操作錯誤及操作失誤。
• 較寬的工作溫度範圍（-40℃～+80℃）
• 開關部為經IP67認證（EN60947-5-1）的高保護結構。
• 對鍍金型進行系列化，應對微小負載領域。
型式構成
■型式標準
●本體 ●操作鑰匙
D4BS-□□□S型 D4BS-K□型
① ② ③ ①
種類 標有◎的機型為標準庫存機型。關於沒有標記（訂購生產機型）的交貨期，請諮詢供應商。
●本體型號 （請注意操作鑰匙另售）
直接開路動作型號：
●操作鑰匙型號
請閱讀第2頁“安全門開關通用注意事項”。
種類 安裝方向 導管插口
1NC/1NO接點
（慢速動作）
2NC接點
（慢速動作）
單導管型
正面
Pg13.5 ◎D4BS-15FS型 ◎D4BS-1AFS型
G1/2 ◎D4BS-25FS型 ◎D4BS-2AFS型
1/2-14NPT 　D4BS-35FS型 　D4BS-3AFS型
3導管型
Pg13.5 　D4BS-55FS型 　D4BS-5AFS型
G1/2 　D4BS-65FS型 　D4BS-6AFS型
1/2-14NPT 　D4BS-75FS型 　D4BS-7AFS型
類型 型號 類型 型號
◎D4BS-K1型
◎D4BS-K3型
◎D4BS-K2型
關於安全規格認證，請諮詢
歐姆龍代表處。
②內置開關
5：1NC/1NO（Slow action）
6：1NC/1NO（Slow action）鍍金型
A：2NC（Slow action）
B：2NC（Slow action）鍍金型
③頭部安裝方向
F：可以有四個安裝方向（交貨時在前側安裝）
①鑰匙開關
1：水平安裝
2：垂直安裝
3：可調安裝（水平）
①導管尺寸/連接器尺寸
1：Pg13.5 （單導管型）
2：G1/2 （單導管型）
3：1/2-14NPT（單導管型）
5：Pg13.5（三導管型）
6：G1/2（三導管型）
7： 1/2-14NPT（三導管型） 註. 頭部、開關單體恕不單獨訂購，請諒解。
（操作鑰匙另售。）
水平安裝